
8 Hotline
Co je v kurzu a proč byste o tom měli vědět. 
Žhavé novinky z gastronomie či kosmetiky 
a který obchod právě otevřel své brány.

24 Žena z obálky
Ostrý výslech zpěvačky Rihanny, ve kterém se 
třeba dozvíte, co si myslí o Mariah Carey

28 Pozor, piráti!
Chcete znát filmové předchůdce Jacka 
Sparrowa a Pirátů z Karibiku?

Povolání: mediátorka
Nemůžete se dohodnout v práci? Hádáte se 
v rodině o majetek? Mediátor pomůže!

Hvězda hvězd
Bez pódiové designérky Es Devlin by se dnes 
stěží obešla nejedna tvář showbyznysu.

40 Kdy jedna žena nestačí
Proč je polygamie vlastně zakázaná, když je 
nám prý daleko přirozenější?

44 Rychlomyš Danica
Velký profil zřejmě nejrychlejší ženy planety -  
americké závodnice Danici Patrick.

48 Kouzelné bonbonky
Jelly Beans jsou cukrovinka, na které si 
vypěstoval závislost i jeden prezident.

52 Ženy nahoře
Víte, co to je „Hillary Effect“ a proč jsou ženy 
ve vysoké administrativě čím dál úspěšnější?

56 Dirty dancing
Místo posilovny si zaskočte do tanečního 
studia anebo zkuste erotické pohyby u tyče!

78 Fashion story
Herečka Kristýna Leichtová jako aktérka 
módního seriálu, ale i velkého rozhovoru.

92 Na návštěvě
Během letní cesty za designem jsme se 
přesvědčili, jak bydlí moderní Řekové.

104 V království rostlin
Křížem krážem po nejkrásnějších botanických 
zahradách světa.

120 Salátové orgie
V oblíbené restauraci nemají chutný letní 
salát? Není nic jednoduššího než si jej sama 
připravit v domácí kuchyni!


